
Programy mul t ik in  na  týden od  23 .  do  29 .  ledna 2003

Č Í S L O 4  ● R O Č N Í K I I .  ● V Y C H Á Z Í 2 2 . 1 .  2 0 0 3  ● M a g a z í n  j e  s a m o s t a t n ě  n e p r o d e j n ý

Sázka na kasina

Turistické destinace v Severní Americe chtějí vydělávat na hazardu. Investice  str. 29

Sněhovánky
Na účastníky akce v Pustevnách
čeká řada sněhových atrakcí.
Tipy v krajích str. 8

Cesta do pravěku
Chráněná krajinná oblast Poodří
láká pozoruhodnou přírodou.
Přírodní parky str. 10

Její pastorkyňa
Dílo Leoše Janáčka se představuje na
scéně newyorské Metropolitní opery.
Tipy v zahraničí str. 12

Tvrdohlaví
Zájemci o umění si mohou sbírky roz-
šířit o díla známé výtvarné skupiny.
Trh s uměním str. 22

Víno pod Andami
V Chile se daří i odrůdám, které v Ev-
ropě už dávno vyhynuly.
Nápoje str. 17

Skibob
V Čechách oblíbený sport, který zvy-
šuje adrenalin v krvi.
Sport str. 28

Jizerská padesátka

Projeďte si padesátikilometro-
vou trať známého závodu v Ji-
zerských horách.

Lyžování str. 26

FO
TO

: 
P
R

O
FI

M
E
D

IA
/G

E
TT

Y
 I

M
A
G

E
S

Kašperské Hory

Procházka po městě, které
bylo nejvýznamnějším zlato-
kopeckým rájem v Evropě.

Víkend v Čechách str. 3

Rotterdam

Architektura a největší přístav
Evropy jsou hlavními lákadly

V zahraničí str. 13

IN_04  17.1.2003  12:45  Stránka 1


